[image: image1.jpg]

	Câmara Municipal de Rio das Pedras

Estado de São Paulo – Brasil]

CNPJ: 03.219.351/0001-86

Rua Moraes Barros, 270 – Cep 13390-027 – Rio das Pedras – Fones (19) 3493.8300

http://www.camarariodaspedras.sp.gov.br

	[image: image2.png]

ANEXO III

(Modelo)

DECLARAÇÃO DE HABILITAÇÃO E INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA (PROTEÇÃO PATRIMONIAL), EM TEMPO INTEGRAL, COM REGIME DE TRABALHO 12X36, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS PEDRAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.

Declaramos, para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento licitatório, sob a modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 01/2023, instaurado pela Câmara Municipal de Rio das Pedras/SP, que não fomos declarados inidôneos para licitar ou contratar com o Poder Público, em qualquer de suas esferas. Assim, declaramos que não possuímos qualquer fato impeditivo à contratação com a Administração Pública Federal, Estadual ou Municipal, bem como não sofreu declaração de inidoneidade.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente.

Local, data.

_____________________________________

Assinatura do Responsável pela Empresa

(Nome Legível/Cargo/Carimbo do CNPJ)

ESTE DOCUMENTO DEVERÁ SER APRESENTADO, ORIGINAL, AO PREGOEIRO NA FASE DE CERDENCIAMENTO, FORA DOS ENVELOPES Nº 01 E Nº 02 (DOCUMENTAÇÃO).

[image: image1.jpg][image: image2.png]